
1

CONSIGLIO DI BACINO
VALLE DEL CHIAMPO

Sede legale: Piazza Libertà 12 36071 Arzignano (VI)

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 29 del 29/10/2019

IMPEGNO DI SPESA A CORREZIONE DICHIARAZIONE MODELLO 
770/2017

IL DIRETTORE

VISTA la nota dell’Agenzia delle Entrate pervenuta in data 27/09/2019 prot. 346 nella quale, a seguito di 
controlli automatizzati sulle dichiarazioni fiscali presentate, si evince che la Dichiarazione 770/2017 relativa al 
Consiglio di Bacino Valle del Chiampo presenta degli errori;

VERIFICATA preventivamente la presenza effettiva di errori nella succitata dichiarazione, si ritiene 
necessario regolarizzare la posizione versando la somma complessiva di 97,91 € all’Erario entro e non oltre 30 
giorni dal ricevimento della comunicazione;

RITENUTO, quindi, necessario assumere apposito impegno di spesa per il sopraindicato versamento per 
un importo complessivo pari a 97,91 €;

RICHIAMATE:
 la deliberazione del Comitato Istituzionale n. 07 del 18/12/2018 ad oggetto “Adozione schema di bilancio 

di previsione 2019-2021 e documento unico di programmazione (D.U.P.)
 la deliberazione dell’ Assemblea n. 06 del 18/12/2018 ad oggetto “Esame ed approvazione bilancio di 

previsione 2019-2021 e Documento Unico di Programmazione (D.U.P.)”

VISTO l’art. 107 del D. Lgs.

D E T E R M I N A

1. di provvedere alla regolarizzazione della posizione tramite versamento della somma complessiva di 97,91 €;
2. di impegnare la somma di 97,91 € da versare all'Erario entro e non oltre 30 giorni dal ricevimento della 
comunicazione;
3. di dare atto che la relativa spesa trova copertura al capitolo 01011.10.0010 - SPESE VARIE NON 
ATTRIBUIBILI, impegno n. 32/2019 codice 1676 del Bilancio di previsione 2019-2021

Arzignano, lì 29/10/2019  ILDIRETTORE
Alessandra Maule / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Visto del Responsabile del Servizio Finanziario di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
impegno indicato nel dispositivo.

Arzignano, lì 29/10/2019 ILDIRETTORE
Alessandra Maule / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


